РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Горин

«Об организации и проведений^укциона
на право заключения договоров аренды
муниципального имущества»

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ,
Федеральным законом от 26.07.2006 №135-Ф3 "О защите конкуренции",
приказа ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного и муниципального имущества и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Организовать и провести открытый аукцион в электронной форме
на право заключения договоров аренды муниципального имущества,
находящегося в собственности сельского поселения «Поселок Горин»

1.1 ЛОТ1. Здание «Стройдвор», назначение нежилое,_общей
площадью 1424,4 кв.м., 2-х этажное по адресу: 682732, Хабаровский край,
Солнечный район, п. Горин, ул. Школьная, д. 38, год постройки -  1986 г.
Техническое состояние удовлетворительное.

2. Утвердить аукционную документацию на проведение открытого
аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Поселок
Горин».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельского пос

4. Настоящее ]

. Кожевников

о подписания.

L
гипографии ООО ПКП “Жук", ул. Павловского, 11 тел.

ИНН 2703005616 Зок. от 2021 г. тир. ЮООэга
Отп. в Т1